



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५१५०११०१ छत्रदेव गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४१,५३,९८२.७५	४१,५३,९८२.७५	४१,५३,९८२.७५	४१,५३,९८२.७५	१,६६,१५,९३१.००
२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको पोशाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४	सा.सि.के ,मदरसा, तथा बालविकास केन्द्र व्यवस्थापन अनुदान र सा.सि.के पोशाक खर्च	शिक्षा	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	९५,०००.००	०.००	०.००	९५,०००.००
६	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७८,६९६.००	७८,६९६.००	७८,६९६.००	७८,६९६.००	३,१४,७८४.००
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद							
८	कर्मचारी प्रोत्साहन खर्च	मानव संसाधन विकास	२११३५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११	प्रधानाध्यापक प्रोत्साहन भत्ता	शिक्षा	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००
१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	२८,००,०००.००
१३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२२,७९,०००.००	२२,७९,०००.००	२२,७९,०००.००	२२,७९,०००.००	९१,१६,०००.००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष व्यवस्थापन	मानव संसाधन विकास	२१२१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	क्षेत्र	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५	HIV संक्रमितहरूका लागि पोषण खर्च	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
१६	विपन्न नागरिक मृत्यु संस्कार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८	सामुदायिक लिफ्टिङ्ग खानेपानीलाई ५० % अनुदान कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२०	औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
२१	डिजिटल नागरिक वडापत्र	प्रशासकीय सुशासन	२२११३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	डिजिटल नोटिस बोर्ड	प्रशासकीय सुशासन	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३	लागत साझेदारी चालु कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००
२६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
२८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
२९	Nursery ,LKG पाठ्यपुस्तक कक्षा १-३ मुल्याङ्कन फारम खरिद	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	६,००,०००.००
३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
३१	पशुपन्छि औषधी खरिद वितरण	पशुपन्छी विकास	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३३	स्थानिय पाठ्यपुस्तक निर्माण कक्षा ७-८	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
३४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३६	न्यायिक समिति तथा मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
३७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	१५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	अाधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र स्वास्थ्यकर्मी पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
३९	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१,४०,००,०००.००
४०	छत्रदेव प्राथमिक उपचार केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,९०,०००.००	२,९०,०००.००	२,९०,०००.००	२,९०,०००.००	११,६०,०००.००
४१	बालविकास सहजकर्ता तथा विधालय कर्मचारी थप प्रोत्साहन	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	८५,००,०००.००
४२	भगवती अा वि रोटेपानी LKG शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको तलव (५०% सधिय साझेदारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,४५,१२६.००	०.००	२,४५,१२६.००
४४	वर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत (१ जना) अ न मी का लागि पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	३,३५,०००.००
४५	स्वयमसेवक शिक्षक व्यवस्थापन (मा.वि ,नि.मा.वि ,प्रा.वि)	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	४८,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
४७	सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता सम्बन्धित क्षमता अभिवृद्धि तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८	चौमासिक/अर्धवार्षिक / बार्षिक समिक्षा गोष्ठी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
४९	न्यायिक समिति तथा मेलमिलापकर्ता तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५०	६० % अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५१	अपाङ्गता दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५२	दलित लक्षित कार्यक्रम (वडा न ६)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
५४	वेरोजगार परिचालन मार्फत उत्पादनमुलक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५५	विभिन्न दिवसहरु मनाउने कार्यक्रम (धान दिवस, जैविक विविधता ,दिवस खाद्य दिवस)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
५६	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
५७	अध्यक्षकप भलिवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५८	अभिभावक तथा विधार्थीको लागि Career counseling कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५९	आइ टि वेस कार्यक्रम (IT Based Programe)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६०	आकस्मिक वाली संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
६१	उपभोक्ता समिति अभिमुखिकरण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	क्षेत्र	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद							
६२	उपाध्यक्ष मातृशिशु स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
६३	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६४	कक्षा ८ परिक्षा सञ्चालन तथा कक्षा ३ र ५ को परिक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६५	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६६	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६७	कृषि क्याम्पसमा अध्ययन गर्ने विधार्थीहरूलाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
६८	कृषी/पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९	कार्यक्रम अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०	किशोरकिशोरी मैत्री स्वास्थ्य सेवा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७१	खोप कार्यक्रम भ्याक्सिन ढुवानी तथा परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७२	गर्भवती सुत्केरी तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाका लागि यातयात खर्च व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
७३	गाइ/भैसि/बाख्रा/कुखुरामा खोप कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७४	गाउँ शिक्षा एन नियमावली तथा अन्य शैक्षिक कानून निर्माण	शिक्षा	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७५	गाउँ शिक्षा योजना मुल्याङ्कन तथा कार्यान्वयन समिति बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
७६	छत्रदेव गाउँपालिकाको रोजगार रणनीति तर्जुमा तथा अधावधिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७७	छत्रदेव प्रोफाइल निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग परिचयपत्र वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७९	जेष्ठ नागरिक दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०	जेष्ठ नागरिकसँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
८१	जिमहल सामाग्री व्यवस्थापन (वडा नं २)	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	क्षेत्र	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८३	डेरि सामाग्री वितरण कार्यक्रम (निजि फार्म ७५ % र संस्थागत १०० % अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८४	डिजिटल विधालय कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८५	दुध उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८६	दलित तथा जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
८७	दोस्रो आवधिक योजना तर्जुमा	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१२,००,०००.००
८८	नतिजा विश्लेषण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८९	नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९०	पुर्ण संस्थागत प्रसुति वडा पोषण मैत्रि स्वास्थ्य संस्था तथा वडा घोषणा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९१	प्रधानाध्यापक ,शिक्षक, वि.व्य.स, तथा शिक्षा सरोकारवालाहरूको बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
९२	पुर्वकर्म पञ्चकर्म सेवा सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९३	प्रश्न बैंक निर्माण र व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९४	प्राथमिक उपचार तालिम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९५	परिक्षा सञ्चालन १-७ ९,११, १२	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
९६	पशु सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
९७	पालिका स्तरिय क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९८	बजार अनुगमन उद्योग तथा वाणिज्य दर्ता र नविकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९९	भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,५५,०००.००	०.००	५०,५५,०००.००
१००	भैपरी आउने चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१०१	भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२४,१७,०००.००	०.००	०.००	२४,१७,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०२	भूमि वर्गीकरण र व्यवस्थापन सम्बन्धित अभिमुखीकरण कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०३	म.स्वा.से दिर्घ सेवा सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०४	म.स्वा.से प्रोत्साहन/दिवस	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०५	म.स्वा.से बार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१०६	म.स्वा.से.थप यातयात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	७,८०,०००.००	७,८०,०००.००	१५,६०,०००.००
१०७	मत्स्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१०८	महिला सिप विकास कार्यक्रम (वडा न ६)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०९	मोवाइल स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,५००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,५००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११०	युवा तथा महिला सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१२,००,०००.००
१११	रेविज खोप सेवा सञ्चालन	पशुपन्छी विकास	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
११२	रोजगारी सिर्जना (सधिय रकमको १००% साझेदारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
११३	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
११४	लागत साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
११५	लागत साझेदारीमा उधम विकास कार्यक्रम सञ्चालन	वाणिज्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११६	वडास्तरीय बाल क्लव गठन तथा बाल सञ्जाल गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
११७	वैदेशिक रोजगार सम्बन्धित अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	विधार्थी ,शिक्षक ,विधालय ,तथा खेलाडी सम्मान तथा शिक्षा दिवस	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११९	विधार्थी प्रतिभा प्रस्फुटन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२०	विधार्थी सगँ जनप्रतिनिधि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१२१	विधालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखिकरण विधालय स्वास्थ्य कार्यक्रम स्वास्थ्य प्रवद्रन कार्यक्रम समेत	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१२२	विधालयहरूका लागि फर्निचर खेलकुद तथा शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२३	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१२४	विषादि न्युनिकरण सम्वन्धित कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२५	शैक्षिक झलक तथा शैक्षिक कार्यतालिका निर्माण	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१२७	शिक्षा समितिको बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१२८	सगँठन तथा व्यवस्थापन (O&M)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२९	सुचनाको हक सम्बन्धित कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
१३०	स्थानिय भाषा तथा संस्कृति प्रवद्रन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१३१	सरस्वती मा वि भुस्खात प्राविधिक शिक्षा (अावास छात्रवृति)	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३२	स्वास्थ्य क्लिनिक गाउँघर क्लिनिक तथा अामा समुह बैठक सञ्चालन स्वास्थ्यकर्मी यातयात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३३	स्वास्थ्य संस्था संचालन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५५,०००.००	०.००	०.००	२,५५,०००.००
१३४	स्वास्थ्य संस्थाको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१३५	स्वास्थ्यकर्मीका लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम तथा स्वास्थ्य संस्थामा EHMIS विस्तार	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१३६	सहकारी संस्थाहरुको व्यवस्थापन तथा क्षमता अभिवृद्धि	सहकारी	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१३७	सामुदायिक वन व्यवस्थापन कार्यक्रम	बन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३८	सार्वजनिक नीजि साझेदारी कार्यक्रम (बजारिकरण)	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
१३९	हरित वातावरण कार्यक्रम	बन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१४०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४१	विधालय तथा विभिन्न परीक्षा अनुगमन	शिक्षा	२२६११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१४२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१४३	जे सि अडिट	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,२५,०९५.००	०.००	१,२५,०९५.००
१४४	नागरिक आरोग्य केन्द्रको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४५	म.स्वा.से निःशुल्क स्वास्थ्य विमा	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५६,८७५.००	५६,८७५.००	५६,८७५.००	५६,८७५.००	२,२७,५००.००
१४६	म.स्वा.से.सञ्चार खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	३,१२,०००.००
१४७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	२८,००,०००.००
१४८	स्वास्थ्य शाखा छपाइ	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४९	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५०	अन्य सामाजिक सुरक्षा (योगदानमा आधारित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००	५६,००,०००.००
१५१	बल्कोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा आकस्मिक सेवा सञ्चालन	स्वास्थ्य	२७११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५२	अल्पकालिन सेवा केन्द्र	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५३	महिला बालबालिका कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५४	लैंगिक हिंसा निवारण कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५५	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	क्षेत्र	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५६	विपद सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५७	विपदमा परेका महिला तथा बालबालिकालाई मर्यादित सामग्री वितरण (गर्भवती सुत्केरी महिला समेत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५८	स्थानिय अापतकालि सेवा केन्द्र	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१५९	अपाङ्ग राहत सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१६०	निःशुल्क रक्तसंचार सेवा	स्वास्थ्य	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
१६१	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६२	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६३	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
१६४	अर्चलनेटा बहुउद्देशिय सामुदायिक भवन (वडा न ३)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६५	प्रमुख प्रशासकिय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,४५,००,०००.००	०.००	०.००	१,४५,००,०००.००
१६६	रा शि प भवन व्यवस्थापन (वडा न ४)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६७	वि.पि.स्मृति भवन व्यवस्थाप(वडा न ७)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१६८	वि.पि.स्मृति भवन व्यवस्थापन (वडा न ७)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१६९	सरस्वती मा.वि.सूर्यथुम बाल कक्षा तथा LKG कक्षा मर्मत तथा सम्भार	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
१७०	५० % लागत साझेदारीमा कृषियोग्य जमिन संरक्षण	कृषि	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३५,००,०००.००	०.००	३५,००,०००.००
१७१	पुर्वाधार शाखा सवारी साधन तथा ल्याव व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१७२	डिजिटल तराजु खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
१७३	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७४	व्यवसायिक कृषकलाई ५० % अनुदानमा कृषी सामग्री औजार वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१७५	सरस्वती मा.वि.कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद (वडा न ८)	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१७६	स्वास्थ्य उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१७७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१७८	पशु शाखा सवारी साधन तथा ल्यापटप खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७९	अँधेरी खोल्सि बाटो निर्माण (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१८०	आर्ना माझकोटमुनी बुढालाकुराका रुख देखि चौर सम्म गो बा निर्माण (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१८१	इद्र नयाँघर तारुभतेरा गो बा मर्मत (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१८२	कुखुरे खोल्सा खेवा कुलो जाने मो बा स्तरोन्नती (वडा न ४)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८३	कर्कलाचौर रिपटोला गो बा ढलान (वडा न ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८४	काफलखर्क गैरा सिद्धि निर्माण (वडा न ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८५	खोरेपानी तल्लो बेतारी मोटरबाटो निर्माण (वडा न ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१८६	गैराटोल बाटो निर्माण (वडा न ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८७	गाउँपालिका भित्रका सम्पुर्ण मो बा सोहोर्ने योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
१८८	घुम्टी देखि तल्लो मथुरडाँडा जाने मोटरबाटो ढलान (वडा न ४)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१८९	चौर ताम्रकार बस्तीमा ठाडो बाटो निर्माण (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९०	चोरझुण्डा पौडेलटोल जाने बाटो मर्मत (वडा न ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१९१	छत्रमहाराज मन्दिर मुनी घर्तिबारी जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९२	झिल्केपोखरी टुनिचौर मोटरबाटो (वडा नं १)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९३	डाँडाखर्क जाने बाटो भल व्यवस्थापन (वडा नं ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१९४	डिहि थापा चौपारी साझघाट पँधेरो जाने बाटो मर्मत (वडा नं ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१९५	तल्लो मोटरबाटो पन्थीडाँडा (वडा नं ६ उपल्लाघर)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९६	तल्लापोखरा अर्चलथुम मोटरबाटो ढलान (वडा नं ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१९७	तौवा पाण्डेटोल बाटो स्तर्रोत्रती (वडा नं ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१९८	तिन पिप्ले बाँसारुख गो बा वाल निर्माण तथा ढलान (वडा नं ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१९९	तिलकुवा सुर्यथुम बाटो निर्माण (वडा नं ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२००	नेटा पुछार मोटरबाटो (वडा नं १)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०१	पाटि चोक हमालको घर हुँदै म वि वो ने रा मा वि जाने बाटो मर्मत (वडा न ४)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०२	पाँडेगौडा बाटो निर्माण (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०३	पाण्डेटोल भिरमुनी गोरेटो बाटो (वडा न ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०४	पाण्डेटोल लामिडाँडा मोटरबाटो मर्मत (वडा न १)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०५	पौवा देखि हमालका घर जाने गोरेटो बाटो स्तरोन्नती (वडा न २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०६	पिरिन्डाँडा जोडने बाटो ढलान (वडा न ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२०७	बगरेका टोल गोरेटो बाटो मर्मत (वडा न ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०८	बिसौना गोठ मोटरबाटो (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०९	भाडपानी बाटो सुधार (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१०	रातापोखरा सानीपोखरी मोटरबाटो ढलान तथा राधाकृष्ण मन्दिर परिसर सजावट (छत्रदेव ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२११	रानिचाप अमराई मोटरबाटो (वडा न ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२१२	वि पि स्मृती भवन सडक तथा पुर्वाधार विकास योजना (वडा न ६)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२१३	विसौना हेल्थपोष्ट जाने गोरेटो बाटो मर्मत (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२१४	श्री खण्ड खाल्टेपोखरी गोरेटो बाटो सिढि ढलान (वडा न ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१५	सुधारपोखरा बाटो ढलान (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१६	सुर्यथुम आलिखेत नाली व्यवस्थापन (वडा न ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२१७	सुर्यथुम मेनरोड देखि क्याम्पस गेटसम्म मो बा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२१८	सल्लाडाँडा फुल्ली मोटरबाटो निर्माण (वडा न ६)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१९	साउनेपानी तल्लाटोल बाटो निर्माण (वडा नं ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२२०	सिउडेनी तोषबाट ठुलापाटा सम्मको गोरेटो बाटो सिढी तथा ढलान (वडा नं ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२२१	सिम्लारुख कोन्द्रा सिढी निर्माण (वडा नं ८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२२	सिस घुम्टी चौपारी देखि आपँका रुख मो बा (वडा नं ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२२३	पिराफाँट शाखा कुलो मर्मत (वडा नं ३)	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२२४	बुछुङ्दि सिँचाई योजना (वडा नं १)	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२२५	अर्घातोष बेतारी लिफ्ट खानेपानी (वडा नं ८)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२२६	चुनाखर्क पँथरो तथा पौवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२२७	चिदियार बाइखोला खानेपानी टंकि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२८	ढिकुरा कमेरेपानी पँधेरो मर्मत तथा संरक्षण (वडा न ७)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२९	दहनेटा खानेपानी टंकि निर्माण (वडा न ६)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२३०	धरमपानी सत्तेती पँधेरो संरक्षण (वडा न ८)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२३१	धारा बरेलडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना (वडा न ७)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२३२	धोवि पँधेरा नाच्नेपोखरा लिफ्टिङ्ग खानेपानी सुधार विस्तार (वडा न २)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२३३	मण्डल पोखरी खानेपानी टंकि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२३४	हाँडेकोट खानेपानी (वडा न ४)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३५	गडेका स्वामी ठाडो खोल्सी भल व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२३६	बाइखोला नाली व्यवस्थापन (वडा न ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३७	बाइखोला नाली व्यवस्थापन (वडा न ७)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२३८	अर्चलनेटा बहुउद्देशिय सामुदायिक भवन निर्माण (वडा न ३)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३९	इमामडाँडा रेलिङ्ग निर्माण (वडा न २)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२४०	काभ्रे सम्पाटा टूट निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२४१	कोशेली घर निर्माण	वाणिज्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२४२	खस्कोट सोता बस्ती संरक्षण (वडा न ८)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२४३	खातेबारी वस्ती संरक्षण (वडा न ८)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२४४	खोपकेन्द्रका लागि शौचालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४५	घाटखोला कृयापत्री बस्ने प्रतिक्षालय निर्माण (वडा न ६)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४६	चौवाह शिवालय मन्दिर निर्माण (वडा न ६)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२४७	छत्रेश्वर बालविकास अधुरो भवन निर्माण (वडा न ५)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४८	ठुलापोखरा बजार वस्ती संरक्षण (वडा न ६)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४९	ठुलापोखरा चौपारी मर्मत (वडा न ३)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२५०	डिही बगरेका डुवा, ठाँटी, बाजापाटा बाटोमा सिढी तथा वाल निर्माण (छत्रदेव ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५१	तल्लो मथुरडाँडा चौपारी निर्माण (वडा न ४)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२५२	देउराली बजार फाइबर ट्रष्ट निर्माण (वडा न ७)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२५३	देउराली मन्दिर वाल निर्माण (वडा न ७)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२५४	निउरे पँधेरा ट्रस निर्माण (वडा न ८)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५५	निकासापोखरी मडेलचौर चौपारी संरक्षण (वडा न ७)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२५६	बल्कोट पौवा चौपारी सौन्दर्यिकरण (वडा न २)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५७	बल्कोट बसपार्क चौपारी निर्माण (वडा न २)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५८	बाँसारूख टोल निर्माणधिन शिवालय मन्दिर निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५९	भगवती स्वास्थ्य चौकि प्रतिकालय निर्माण तथा वगैँचा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६०	भैपरि आउने पुजिगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३४,६२,४०७.९९	०.००	०.००	३४,६२,४०७.९९
२६१	भैपरी आउने पूजिगत	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००	०.००	२२,००,०००.००
२६२	भिमसेन मन्दिर निर्माण (वडा न ५)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२६३	भिर मुनि बस्ती संरक्षण (वडा न ८)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६४	माइकाथान कट्टी मोटरबाटो वाल निर्माण (वडा न २)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२६५	माझकोट कालिका मन्दिर सौन्दर्यिकरण (वडा न ७)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२६६	रातापोखरा दुर्गा मन्दिर सत्तल निर्माण अधुरो कार्य (वडा न ५)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६७	रिठाका रुख चौपारीमा फाइवर सेड निर्माण (वडा न ४)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२६८	लागत साझेदारी कार्यक्रम	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२६९	शिवालय मन्दिर संरक्षण धारिचौर (वडा न २)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२७०	दर्जाङ्ग शिवशनि मन्दिर सम्भार (वडा न ७)	पर्यटन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२७१	गाउँपालिका भित्र भकारो सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२७२	मर्मत संभार कोष	पुननिर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७३	रातापोखरा खेल मैदान मर्मत सम्भार	युवा तथा खेलकुद	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
२७४	वडा भित्रका सम्पूर्ण खानेपानी मर्मत तथा सुधार (वडा नं ८)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२७५	हाडैकोट खानेपानी अायोजना(धारा ,टुटि, मिटर खरिद)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
८०५५१५०१२०१ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.१											
२७६	विधार्थी पोशाक खरिद	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,९०,०००.००	०.००	१,९०,०००.००
२७७	चिदिका युवा कलव व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२७८	वडा अध्यक्षकप भलिबल खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७९	आदर्श अ .वि. हिरक महोत्सव	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८०	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविका वडा कर्मचारी र स्वास्थ्य कर्मचारी व्याग खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८१	कृषि औजार खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८२	वडा न १ स्वास्थ्य संस्थामा ल्यापटप खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२८३	आँपचौर भरुवा खोला मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८४	झिल्केपोखरी बडडाँडा मोटरबाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८५	वडा भरका मोटरबाटोहरुमा रोडा विच्छाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
२८६	कनकुवा पँधेरो मर्मत तथा भल व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२८७	गेदवास लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८८	गिदेनी पिपलनेटि लिफ्ट खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२८९	भुल्के लिफ्ट खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२९०	वडडाँडा महिला ट्रष्ट निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९१	आपचौर खेलमैदान तारवार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९२	फेदि करबाला निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२९३	फाइवर ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२९४	गोवान खोला पँधरो मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९५	रिपटोला देखि टंकि टोल खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२९६	पञ्जेबाजा सामाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५१५०१२०२ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.२											
२९७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
२९८	काभ्रे बालविकास केन्द्र खेल सामाग्री खरिद	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
२९९	जिमहल सामाग्री व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद							
३००	नौमति बाजा कलाकार ट्रेस निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००
३०१	विधालयका लागि साउण्ड सिस्टम खरिद	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
३०२	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविका अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०३	अर्जुन आ.वि.कोठा मर्मत	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३०४	कृषी औजार सामाग्री खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०५	खोप केन्द्र धारिचौर फर्निचर खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
३०६	जनजागृति अा वि फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
३०७	सम्पुर्ण मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०८	चोरघाट पँधेरा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०९	वृद्धि पँधेरा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१०	हाँडेकोट खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३११	अर्जुन आ वि वाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१२	काभ्रे सम्मापाटा ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३१३	खुर्सीनीडाँडा पँधेरो सत्तल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१४	पुरुवाखोला ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१५	पौवा नेटा चौपारी ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३१६	फाइवर ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१७	रोजगार साझेदारी कार्यक्रम (गत आ व मा बाकि रहेका गो बा मर्मत तथा जोखिम बस्ती संरक्षण)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३१८	विश्वकर्मा मन्दिर निर्माण धारिचौर	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१९	इमामडाँडा बाजागाजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८०५५१५०१२०३ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.३											
३२०	साइराम बाल विकास स्वयंमसेवक पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३२१	फलफूल तरकारी विउ विजन	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२२	जनशान्ति अा वि कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३२३	महेन्द्र विधाबोध नेत्रलाल राममणी उच्च मा वि शैक्षिक उन्नयन	शिक्षा	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३२४	श्री राम बल्कोट दुध डेरी सडकलन पारिश्रमिक	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२५	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका जनप्रतिनिधि कर्मचारी	लैंगिक समानता तथा	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	सामाजिक समावेशीकरण		अनुदान							
३२६	अर्चलनेटा बहुउद्देशिय सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२७	कृषी औजार सामग्री खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२८	मौरिघार खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२९	उपल्लो बुढादि टाम्के कुमाल बस्ती मो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३०	चायडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३३१	झटारी मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३२	बाँझपोखरा सिख्रे मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३३	सानाबारी देखि खोप केन्द्र हुदै मो बा सम्म गोरेटो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३३४	हुकखोला खायनडाँडा फयडाँडा रैनपोखरा बरारुख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मो बा निर्माण			अनुदान							
३३५	तल्ला मसाने सिचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३३६	मसाने भडखरी सिचाइ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३७	सम्पुर्ण पँधेरा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३३८	कृष्ण आ वि वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३३९	ठुलापोखरा देखि खोल्तेपानी जाने गो बा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
३४०	सम्पुर्ण चौपारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३४१	साजबोट सत्तल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३४२	दुध डेरी क्यान खरिद	पशुपन्छी विकास	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०५५१५०१२०४ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.४											
३४३	श्री राम अा वि LKG शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३४४	शारदा मा वि LKG शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४५	मौरिघार खरिद (६० % अनुदानमा)	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३४६	६० % अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३४७	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविका अध्ययन अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४८	कृषी औजार खरिद (५० % अनुदानमा)	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४९	५० % लागत साझेदारीमा माछा पोखरी निर्माण	पशुपन्छी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३५०	वडा भरका गोरेटो बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
३५१	स्याला मो बा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३५२	गैरी पिपल ट्रष्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५३	गोखुङ्गा मन्दिर निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३५४	घर्तिडाँडा प्रतिक्षालय अधुरो कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३५५	जावुनडाँडा शिवालय मन्दिर स्तरोन्नती	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३५६	खहरे नेटा प्रतिक्षालय मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३५७	बडहर दलित समुहको लागि भाँडा खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

८०५५१५०१२०५ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.५

३५८	छत्रेश्वर बालविकास अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३५९	सरस्वती अा वि खाल्तेपोखरी नृत्य शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	६५,०००.००
३६०	कृषकहरुलाई ५० % अनुदानमा हाइड्रिड मकैको विउ वितरण	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
३६१	छत्रदेवालय मन्दिर उत्क पुजा व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३६२	वडा न ५ को खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
३६३	सरस्वती अा वि खाल्टेपोखरी शैक्षिक तथा खेलकुद सामाग्री व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६४	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६५	सार्वजनिक मा वि खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६६	सार्वजनिक मा.वि.कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००
३६७	हरियाली कृषक समुहको कृषकलाइ क्षमता विकास तथा विरुवा उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३६८	सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका झोला तथा छाता वितरण	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६९	छत्रमहाराज मन्दिर झुल्केपोखरी फर्निचर व्यवस्थापन	पर्यटन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७०	खोचाखर्क भेडाबारी गो बा स्तरोत्रती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३७१	चोरझुण्डा घर्तिटोला गो बा स्तरोत्रती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७२	तिलारपाटा मोटरबाटो स्तरोत्रती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७३	वेदाह टोल सिढि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	१,१०,०००.००
३७४	जुकेधारा पँधेरा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७५	साँझघाट पँधेरो तारजाली निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३७६	रानिचाप विरधारा नाली व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३७७	लाउरेनी खायल भल व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७८	वन्यजन्तु संरक्षणका लागि तारजाली व्यवस्थापन	बन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३७९	भिमसेन मन्दिर निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३८०	पुरानो वडा कार्यालय तथा चौपारी मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३८१	वडा न ५ भित्र भकारी सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०५५१५०१२०६ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.६											
३८२	श्री सरस्वती आ वि LKG शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३८३	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३८४	संस्कृति संरक्षणका लागि ड्रेस तथा बाजा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
३८५	सालबोट लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजनामा प्राविधिक कर्मचारी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८६	लाकुरीडाँडा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३८७	वडा न ६ का विभिन्न मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८८	वि पि स्मृति भवन सडक तथा पुर्वाधार विकास योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८९	जुम्ली अरटारी सिँचाई व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३९०	सिँघटारी कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९१	खोल्सी पँधेरा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३९२	फुल्ली पँधेरो र फएडाँडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३९३	बाँसखोला खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३९४	हिलटंकि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३९५	रोटेपानी टुङटुङे खोल्सी भल व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९६	एक्ले आँप सुपा देउराली प्रतिक्षालयमा कोठा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००
३९७	देवताथान प्रतिक्षालय कोठा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००
३९८	वडा भरका प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३९९	वडा न ६ भित्र भकारी सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४००	जनजाती समुहका लागि बाजा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५१५०१२०७ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.७											
४०१	हाइव्रेड जातको मकैको विउ खरिद	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
४०२	ताराखसे आकाशदेवी मन्दिर दशै खर्च व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०३	नव दुर्गा मन्दिर विसौना दशै खर्च व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०४	माझकोट भगवती कालिका मन्दिर दशै खर्च व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०५	महिला स्वास्थ्य संयमसेविका अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४०६	वि.पि.स्मृती भवन रङ्ग रोगन तथा फर्निचर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०७	आरनदेखि ढुङ्गेपानी जाने गो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०८	आलिखेत मन्दिर देखि गैरा तिजुका रुख बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०९	किम्ले काफल सिरान सिढि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४१०	चिदिपानी हुतलालको घरदेखि पौवासम्म गो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४११	बाइखोला बाटो ढलाइ तथा सिढि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१२	बाँसापाटा शिवालय मन्दिर सिढि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४१३	रातापोखरा माझिखर्क बाटो ढलान र विधालयबाट सुर्का निस्कने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१४	धारा बरेलडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१५	भ्वागँ नालि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४१६	ढिकुरा पौवा निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	१,१०,०००.००
४१७	देउराली पुतलीबजार प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००
४१८	माझकोट भगवती कालिका मन्दिर गेट निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१९	घर्तिम्लाचौर दुर्गा मन्दिर टिनको छानो मर्मत	पर्यटन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४२०	चिदिपानी बडाचौर खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५५,०००.००	०.००	५५,०००.००
४२१	ढिकुरा तथा काउले (३ वटा भकारो सुधार कार्यक्रम)	पशुपन्छी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००
४२२	माझपानी शिवालय मन्दिर मर्मत सुधार	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

८०५५१५०१२०८ छत्रदेव गाउँपालिकावडा नं.८



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२३	युवाहरूको लागि खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२४	सरस्वती मा.वि.सुर्यथुम एल केजि शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२५	८ न. वडा भित्रका पशुपालक कृषकहरूको लागि भकारो सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४२६	८ न वडा भित्र साविक अर्घातोष गा वि स भित्र रहेका २,३,४ र का गोरेटो बाटो निर्माण तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४२७	८ न वडा भित्र साविक अर्घातोष गा वि स भित्र रहेका ७,८,९ र अर्घातोष भित्र रहेका ४ र ५ का मो बा नाली निर्माण तथा गोरेटो बाटोमा सिढि निर्माण तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,५०,०००.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
४२८	सिठ्ठेनी निउरे गोरेटो बाटो सिढि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४२९	वडा भित्रका सम्पूर्ण खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
४३०	निउरे सिमलारुख प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
४३१	बासोँरूख टोल निर्माणधिन शिवालय मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५१५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४३२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,९९,७५,०००.००	२,९९,७५,०००.००	२,९९,७५,०००.००	२,९९,७५,०००.००	११,९९,००,०००.००
४३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,६१,५००.००	३,६१,५००.००	३,६१,५००.००	३,६१,५००.००	१४,४६,०००.००
४३४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३,९८,०००.००	२३,९८,०००.००	२३,९८,०००.००	२३,९८,०००.००	९५,९२,०००.००
४३५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७,१२,७५०.००	७,१२,७५०.००	७,१२,७५०.००	७,१२,७५०.००	२८,५१,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१६,२५,०००.००	१,१६,२५,०००.००	१,१६,२५,०००.००	१,१६,२५,०००.००	४,६५,००,०००.००
४३७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८३,२५,०००.००	८३,२५,०००.००	८३,२५,०००.००	८३,२५,०००.००	३,३३,००,०००.००
४३८	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
४३९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४०	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४१	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,३४,०००.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४४३	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,१३,५००.००	२,१३,५००.००	२,१३,५००.००	२,१३,५००.००	८,५४,०००.००
४४४	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्छी विकास	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
४४५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
४४६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौँ तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	१,०३,०००.००	१,०३,०००.००	०.००	२,०६,०००.००
४४७	रोजगार संयोजकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
४४८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,२४,५००.००	१,२४,५००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,१५,५००.००	१,१५,५००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
४५०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५१	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५२	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१४,००,०००.००
४५३	आ.व. २०८२/८३ मा सुन्तलाजात फलफूल बालीको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१२,००,०००.००
४५४	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००
४५७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,८५,०००.००	०.००	१,८५,०००.००
४५८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
४५९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३,३६,०००.००	०.००	०.००	३,३६,०००.००
४६०	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४६१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६२	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
४६३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	६,४२,०००.००
४६४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४६५	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
४६६	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६७	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४६८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
४६९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,०७,७५०.००	३,०७,७५०.००	३,०७,७५०.००	३,०७,७५०.००	१२,३१,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७०	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४७२	मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४७३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,२५,०००.००	७,२५,०००.००	७,२५,०००.००	७,२५,०००.००	२९,००,०००.००
४७४	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	९,८६,०००.००	९,८६,०००.००	१९,७२,०००.००
४७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०.००	२,१३,०००.००	२,१३,०००.००	०.००	४,२६,०००.००
४७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०.००	२,११,०००.००	०.००	०.००	२,११,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४७७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	७,०६,५००.००	७,०६,५००.००	०.००	१४,१३,०००.००
४७८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२,४९,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
४७९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	४,१२,०००.००	४,१२,०००.००	०.००	८,२४,०००.००
४८०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,२३,०००.००	०.००	०.००	१,२३,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८१	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४८२	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
४८३	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४८४	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५५,७५०.००	१,५५,७५०.००	१,५५,७५०.००	१,५५,७५०.००	६,२३,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	लागि व्यवस्थापन खर्च										
४८५	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४२,०००.००	०.००	०.००	४२,०००.००
४८६	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४८७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
४८८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	६३,०००.००	६३,०००.००	०.००	०.००	१,२६,०००.००
४८९	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४९०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	९०,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९१	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	४,३२,०००.००
४९३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,५१,२५०.००	३,५१,२५०.००	३,५१,२५०.००	३,५१,२५०.००	१४,०५,०००.००
४९४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,६३,२५०.००	११,६३,२५०.००	११,६३,२५०.००	११,६३,२५०.००	४६,५३,०००.००
४९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७४,०००.००	१,७४,०००.००	१,७४,०००.००	१,७४,०००.००	६,९६,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,५८,०००.००	३,५८,०००.००	३,५८,०००.००	३,५८,०००.००	१४,३२,०००.००
४९७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५३,५००.००	५३,५००.००	५३,५००.००	५३,५००.००	२,१४,०००.००
४९८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७४,०००.००	७४,०००.००	७४,०००.००	७४,०००.००	२,९६,०००.००
४९९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,४९,२५०.००	१,४९,२५०.००	१,४९,२५०.००	१,४९,२५०.००	५,९७,०००.००
५००	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,९४,२५०.००	४,९४,२५०.००	४,९४,२५०.००	४,९४,२५०.००	१९,७७,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	१,५५,०००.००
५०२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	३,१२,०००.००
५०३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५८,२५०.००	२,५८,२५०.००	२,५८,२५०.००	२,५८,२५०.००	१०,३३,०००.००
५०४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	६,०८,०००.००	०.००	६,०८,०००.००
५०५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	९१,०००.००	०.००	९१,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	१,८४,०००.००	०.००	१,८४,०००.००
५०७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,१६,७५०.००	१,१६,७५०.००	१,१६,७५०.००	१,१६,७५०.००	४,६५,०००.००
५०८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
५०९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,८७,०००.००	३,८७,०००.००	३,८७,०००.००	३,८७,०००.००	१५,४८,०००.००
५१०	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५११	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान/गहुँ/ मकै)	कृषि	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	०.००	८,५०,०००.००
५१२	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,३५,०००.००	९,३५,०००.००	९,३५,०००.००	९,३५,०००.००	३७,४०,०००.००
५१३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
५१४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००
५१५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	१,७०,०००.००
५१६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५१७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	५१,०००.००	०.००	०.००	५१,०००.००
५१८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२,२६,०००.००	०.००	०.००	२,२६,०००.००
५१९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
५२०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१२,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१२,७४,०००.००	०.००	०.००	१२,७४,०००.००
५२२	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गाउँपालिका वडा नं ७ र ८ ऐतिहासिक अर्घातोष बजार वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
५२३	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गाउँपालिका वडा न ८ छत्रदेव गापा कालिका मन्दिर देखि अर्घातोष बजार हुँदै छत्रदेववालय देउराली बजार ठुलापरिकार बजार ईस्टेड लाईट-हाइमास्क सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
५२४	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गाउँपालिका वडा न ८ नेटादेखि चेकमी सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	७०,००,०००.००	०.००	७०,००,०००.००
५२५	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गाउँपालिका वडा न ८ वार्ड गाउँदेखि मडलेचौर सम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद	१	N/A	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				(आन्तरिक ऋण)]							
५२६	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गापा २, पार्टी झिरवासा पाङखोला खोरेती खोला हुँदै गुल्मी रेसुङ्गा नपा जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
५२७	बाजापाटा चिदिका झो.पु वडा नं १-३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८०५५१५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५२८	सेरीखोला मथुरा गज्याङ्ग खोला तटबन्ध कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	८४,००,०००.००	०.००	०.००	८४,००,०००.००
८०५५१५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५२९	नेटा भुस्कात देउराली मोटरबाटो पिच कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [	१	N/A	१,३९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३९,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
५३०	नेटा भुस्कात देउराली मोटरबाटो पिच कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६१,००,०००.००	६१,००,०००.००
८०५५१५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५३१	गाउँडाडा घर्तीडाँडा मो बा छत्रदेव ४ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५३२	नेधवाङ कुडुले मो बा निर्माण छत्रदेव ६ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५३३	पोख्रेलटोला देखि कामीटोला मो बा नाली तथा टेवा पर्खाल छत्रदेव ५ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५३४	पौवा हेल्थपोष्ट देखि टाकटोला सम्म मो बा छत्रदेव २ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५३५	बाङगाउँ मडेल चौर सुर्यथुम मो बा ढलान छत्रदेव ७ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५३६	बास्पाटा साजबोट कुखुरे देउराली मो बा कालोपत्रे छत्रदेव ३ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५३७	म्यालटुप्पा मस्जिद पुन मर्मत छत्रदेव १ अर्घाखाँची	भाषा तथा संस्कृति	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००



छत्रदेव गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				पूँजीगत							
५३८	स्वास्थ्य चौकी वाल निर्माण छत्रदेव ३	पुननिर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
८०५५१५०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५३९	टुनिचौर सेट्टारी खानेपानी आयोजना वडा ५ र ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००
८०५५१५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
५४०	छत्रगञ्ज मडेलचौर ढिकुरा मोटरबाटो स्तरोन्नती छत्रदेव ५ र ७ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	७५,००,०००.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००
५४१	छत्रगञ्ज मडेलचौर ढिकुरा मोटरबाटो स्तरोन्नती छत्रदेव ५ र ७ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
कुल जम्मा							१०,३४,७१,५५३.७५	१८,५५,३९,९६१.७४	१५,६०,१८,७७४.७५	१०,७९,६१,०५३.७५	५५,२९,९१,३४३.९९